

SZACUNKOWY KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Roboty dodatkowe dla budynku B SP 7 w Nowej Rudzie Słupiec
ADRES INWESTYCJI : ul. Szkolna 3, 57-402 Nowa Ruda Słupiec
INWESTOR : Gmina Miejska w Nowej Rudzie
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 1, 57-400 Nowa Ruda
BRANŻA : Budowlano - instalacyjna

DATA OPRACOWANIA : 08.2023

Stawka roboczogodziny : 29,89 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	68,30 % R, S
Zysk [Z]	11,30 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 235 406,21 zł

Podatek VAT : 54 143,43 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 289 549,64 zł

Słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć i 64/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
08.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materialy	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	REMONT SAL LEKCYJNYCH	22 849,78	51 100,60	152,28	15 710,51	4 372,75	94 185,92
2	REMONT WC	26 783,31	88 842,66	1 178,65	19 097,93	5 317,74	141 220,29
2.1	Instalacje kanalizacyjne	10 534,39	42 456,41	171,36	7 311,95	2 035,94	62 510,05
2.2	Instalacja wodociągowa	595,40	3 695,07		406,65	113,23	4 810,35
2.3	Roboty malarskie, oblicowanie ścian	15 653,52	42 691,18	1 007,29	11 379,33	3 168,57	73 899,89
	RAZEM netto	49 633,09	139 943,26	1 330,93	34 808,44	9 690,49	235 406,21
	VAT						54 143,43
	Razem brutto						289 549,64

Słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć i 64/100 zł

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Kosztorys - roboty dodatkowe - Budynek B						
1		REMONT SAL LEKCYJNYCH				
1 d.1	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby , pomieszczenia po- nad 5' m2 - analogia	m ²	2 175,390	5,824	12 669,47
2 d.1	KNR 9-03 0109- 05	Dodatki i dopłaty do wypraw tynkarskich wykonywanych na ścianach, przygotowanie podłoża,ręcznie, środek gruntujący do podwyższenia przyczepności	m ²	2 175,390	8,876	19 308,76
3 d.1	KNR 2-02 1505- 07	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznymi suchych tynków z gruntowaniem, 2-krotne	m ²	2 175,390	26,793	58 285,22
4 d.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²	1 095,050	3,582	3 922,47
2		REMONT WC				
2.1		Instalacje kanalizacyjne				
5 d.2. 1	KNR 4-01 0819- 15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²	273,861	38,632	10 579,80
6 d.2. 1	KNR 4-02 0235- 06	Demontaż umywalki	kpl.	12,000	55,989	671,87
7 d.2. 1	KNR 4-02 0235- 01	Demontaż pisuaru	kpl.	6,000	95,741	574,45
8 d.2. 1	KNR 4-02 0235- 08	Demontaż ustępu	kpl.	15,000	192,604	2 889,06
9 d.2. 1	KNR 2-15 0224- 03	Ustępy pojedyncze, z płuczką z porcelany - kompakt	kpl.	9,000	1 626,018	14 634,16
10 d.2. 1	KNR 2-15 0224- 03	Ustępy pojedyncze, z płuczką z porcelany - dla niepeł- nosprawnych	kpl.	6,000	2 087,900	12 527,40
11 d.2. 1	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalka pojedyncza porcelanowa	kpl.	6,000	888,934	5 333,60
12 d.2. 1	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalka pojedyncza porcelanowa dla niepełnospraw- nych	kpl.	6,000	1 105,478	6 632,87
13 d.2. 1	KNR-W 2-15 0234-02	Pisuary pojedyncze z zaworem spłukującym	kpl.	6,000	1 444,474	8 666,84
2.2		Instalacja wodociągowa				
14 d.2. 2	KNR 4-02 0132- 01	Demontaż baterii, umywalkowej, zlewowej	szt.	12,000	39,192	470,30
15 d.2. 2	KNNR 4 0137- 02	Bateria umywalkowa, stojąca.	szt.	6,000	292,517	1 755,10
16 d.2. 2	KNNR 4 0137- 02	Bateria umywalkowa, stojąca.dostosowane dla niepeł- nosprawnych	szt.	6,000	430,825	2 584,95
2.3		Roboty malarskie, oblicowanie ścian				
17 d.2. 3	KNR 4-01 0713- 02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z ze- skrobanie farby na stropach	m ²	62,520	40,918	2 558,19
18 d.2. 3	KNR 4-01 0711- 13	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (stropy, belki, podciągi, z cegły,pustaków ceramicznych) zaprawa cem-wap, do 1·m2 (w 1 miejscu)	m ²	20,000	139,327	2 786,54
19 d.2. 3	KNR 2-02 1505- 03	Malowanie farbami akrylowymi wewnętrznymi podłoży gipsowych z gruntowaniem,2-krotne - sufity	m ²	62,520	33,909	2 119,99
20 d.2. 3	KNR 2-02 0829- 01	Przygotowanie podłoża pod płytki	m ²	258,135	31,276	8 073,43
21 d.2. 3	KNR-W 2-02 0840-03	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych na za- prawie klejowej, płytki 15x30·cm	m ²	258,135	226,090	58 361,74
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						235 406,21
Podatek VAT						54 143,43
Ogółem wartość kosztorysowa robót						289 549,64

Słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć i 64/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1 660,4766	29,89	49 633,09
				RAZEM	49 633,09

Słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści trzy i 09/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	bateria umywalkowa i zlewozmywakowa stojąca mosiężna standardowa śr.15 mm	szt.	6,0000	237,58	1 425,48
2.	bateria umywalkowadostosowane dla niepełnosprawnych	szt.	6,0000	375,20	2 251,20
3.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0,1040	433,93	45,12
4.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0,2335	867,87	202,67
5.	farba emulsyjna	dm ³	563,4260	64,32	36 239,82
6.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	17,2555	85,76	1 479,85
7.	folia polietylenowa	m ²	390,9329	1,07	418,31
8.	gips szpachlowy	kg	87,5280	5,42	474,40
9.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	47,8586	10,75	515,57
10.	piasek do zapraw	m ³	2,1754	40,50	89,19
11.	piasek do zapraw	m ³	0,8446	40,50	34,23
12.	pisuary porcelanowe	szt.	6,0000	1 072,00	6 432,00
13.	płytki ściennie	m ²	271,0418	107,20	29 055,68
14.	sedesy typu 'kompakt' z polistyrenu	kpl.	6,0000	160,80	964,80
15.	sedesy typu 'kompakt' z polistyrenu'	kpl.	9,0000	128,64	1 157,76
16.	syfony pisuarowe z tworzywa sztucznego	szt.	6,0000	64,32	385,92
17.	syfony umywalkowe mosiężne ze spustem	szt.	12,0000	89,83	1 077,96
18.	środki gruntujące - do podwyższenia przyczepności	kg	761,3865	16,08	12 243,09
19.	umywalki porcelanowe	szt.	6,0000	643,20	3 859,20
20.	umywalki porcelanowe dla niepełnosprawnych	szt.	6,0000	857,60	5 145,60
21.	urządzenia sanitarne 'kompakt' porcelanowe białe	szt.	9,0000	1 286,40	11 577,60
22.	urządzenia sanitarne 'kompakt' porcelanowe białe - dla niepełnosprawnych	szt.	6,0000	1 715,20	10 291,20
23.	wapno suchogaszzone	t	1,9143	433,93	831,00
24.	woda z rurociągu	m ³	0,5341	6,70	3,59
25.	wsporniki do umywarek	szt.	12,0000	14,69	176,28
26.	zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka	kg	112,5727	44,63	5 024,08
27.	zaprawa klejąca	kg	1 226,1413	2,93	3 592,72
28.	zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	733,1034	2,93	2 147,94
29.	zawory sflukujące do pisuarów	szt.	6,0000	160,80	964,80
30.	złączki sflukujące do pisuarów	szt.	6,0000	32,16	192,96
31.	materiały pomocnicze	zł			1 643,24
				RAZEM	139 943,26

Słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy i 26/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,8000	8,14	6,52
2.	samochód dostawczy 0.9 t	m-g	0,1500	93,64	14,04
3.	środek transportowy	m-g	11,2099	93,64	1 050,46
4.	środek transportowy	m-g	0,6714	93,64	62,66
5.	środek transportowy	m-g	0,3600	0,00	0,00
6.	wyciąg	m-g	14,2758	12,42	177,08
7.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	1,6252	12,42	20,17
				RAZEM	1 330,93

Słownie: jeden tysiąc trzysta trzydzieści i 93/100 zł